
v
C. smlouvy u objednatele:

SMLOUVA o DÍLO „DoDÁvKA SKŘÍNĚK NA CENNOSTI — KOUPALIŠTĚ RIVIER Í
KOUPALIŠTĚ ZÁBRDovıcE

iuzavřená dle ust. §§ 2586 a násí. Občanského Zákoníku ‚Ij
1mezi těmito Smluvními Stranami

STAREZ - SPORT. a.s.

se sidlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

ıčo: 26932211

DIČ: c226932211

plátce DPH

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp.S olečnost Za Saná
p p zn. B 4174

bankovnís o'ení:
p J

Společnost Zastoupené: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem
kontaktní osoby:

dále jen „objednatel“

a

Frajt s.r.o.

se sídlem: Chropyňská 2848, 767 01 Kromˇříˇ

ıčo: 25556550

DIČ: c225556550

plátce DPH

v ‚ v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.Zn.Spolecnost Zapsana
C 33267

bankovní spojení:
Zastoupená lng. Danielou Frajtovou

kontaktní osoba:



dále jen „zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu:

a)

I. Základní ustanovení a účel Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena dle ust. §§ 2586 a nésl. Zákona č. 89/2012, Občanský Zákoník (dále jen
„Občanský Zákoník"); práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená Se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, Že bankovní účet uvedený vzáhlaví této Smlouvy je bankovním účtem
Zveřejněným ve Smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon O DPH“). V případě Změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový
účet však musí být Zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně Způsobìlý k Zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy.

Účelem této smlouvyje uspokojení potřeby objednatele Spočívající v dodávce a montáži Skříněk
na cennosti v areálu koupaliště Riviéra a letního koupaliště Zábrdovice (dálejen „Skříňky").

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel Se ZavaZuje

provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo Spočívající vdodávce a montáži
Skříněk na cennosti pro návštěvníky v objektu koupaliště Riviéra na adrese Bauerova ul., 603 00
Brno a v objektu letního koupaliště Zábrdovice na adrese Zábrdovická 158/13, 61500 Brno dle
technické specifikace k Zakázce (příloha č. 2 smlouvy), dle nabídky Zpracované Zhotovitelem -—
podrobného položkového rozpočtu vyplněného Zhotovitelem (příloha č. 1 této Smlouvy),
které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy o dílo dálejen „dílo").

Zhotovení díla Zahrnuje i následující práce a činnosti:

a) Zřízení Staveniště a odstranění Zařízení Staveniště, pokud je jeho Zřízení potřebné,

b) Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

c) veškeré práce a dodávky Související s řádnou realizací díla a S bezpečnostními opatřeními
na ochranu lidí a majetku,

d) Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

e) uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního Stavu (např. přístupové
cesty),

f) provádění průběžného každodenního úklidu Znečištění Způsobeného prováděním díla nebo
vjeho Souvislosti; úklid bude proveden na všech Znečištěných plochách

g) provedeni celkového úklidu místa plnění, vč. přístupových cest kmístu plnění
před předáním a převzetím díla,

Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil S místem plnění tak, jak to bylo možné před uzavřením
Smlouvy běžnou obhlídkou.

Zhotovitel je povinen Zkontrolovat technickou část předané dokumentace k Zakázce nejpozději

“am
Ö



před zahájením prací na příslušné části dila a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
zjištěné vady a nedostatky a předat mu Soupis zjištěných vad a nedostatků dokumentace včetně
návrhů najejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla.

5. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze svadami, které nebrání jeho
řádnému užívání, a zaplatit Za poskytnuté plnění zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle
čI. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání dila se rozumí pouze drobné ojedinělé
vady, které samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání dila funkčně nebo esteticky, ani
jeho užívání podstatným Způsobem neomezuji.

6. Případné vicepráce či méněpráce budou smluvními Stranami sjednány písemným dodatkem
smlouvy.

III. Doba plnění

1. Realizace díla (montáž) bude Zahájena nejpozději 1.5.2019. Misto plnění bude zhotoviteli předáno
po uveřejnění této smlouvy vregistru smluv. Dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno
k užívání nejpozději do 15.5.2019.

2. Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat po domluvě skontaktnimi osobami
v pracovní dny v době od 6.00 do 15.00 hodin vareálu koupaliště Riviéra. V areálu letního
koupaliště Zábrdovice je oprávněn Zhotovitel dílo realizovat v pracovní dny v době od 7 do 16.00
hodin.

3. Zhotovitelje povinen umožnit dne 5.5.2019 konání naplánované akce v areálu koupaliště Riviéra a
zabezpečit staveniště tak, aby nedošlo k poškození zařízení a porušení BOZP A PO.

IV. Misto plnění

Místem realizace díla je koupaliště Riviéra na adrese Bauerova ul., 603 00 Brno a letní koupaliště na ul.
Zábrdovická 158/13, 615 00 Brno.

V. Präva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se Zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Dále je povinen se řídit při
plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, resp. jeho zástupci pro věci
technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, které mu budou zadávány
v průběhu plnění smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících Z této smlouvy postupovat samostatně,
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud taková
Situace nastane.

4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného dila obdobného charakteru
jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou; vč.jejich příloh
a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na Základě této
smlouvy. Bude-li v rámci plnění díla dodáváno Zboží (např. materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto
zboží bude dodáno v l.jakosti a bude Sejednat o Zboží nové, dříve nepoužívané.

5. Zhotovitel si je vědom, že materiály a výrobky, které mohly být jmenovitě uvedené vtechnické
dokumentaci a výkazu výměr nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního



1D.

11

Standardu. Pcikud dpkumentace. či výkazv výměr pahuji ppěadavkv na určitě pbchední názvý
materiálů a výrcibků nebe edkazý na pbchpdni názvý firem nebe cıznačení půvpdu. zhptcıvitel te
při zpracpváni nabídký chápe jake výmezeni kvalitativnihp Standardu. ttpvítel je Si vědcım. že
pbjednatel umcíznil ppużití i jiných, kvalitativně a technický vhcidných řeěenír ppkud bude
vymezený kvalitativní Standart dpdráen nebe bude mít lepší parametry.
VlaStníkem zhptpvpvaněhp díla je pbjednatel. Nebezpečí škpdý na zhptpvpvaně věcí, která je
předmětem dílal neSe zhcitpvitel. Nebezpečí ěkpdý na díle přechází na pbjednatele dnem převzetí
díla pbjednatelem.

ttpvitel zajiStí, ab}; při realizaci dila nedcıěíp k ppěkcızení či zcizeni majetku pbjednatele ani
ppšlťcızeni či zcizeni majetku jiných pSeb. O těchtp ppvínncıStech je zhptcıvitel ppvinen prpěkelit
pSpbý. ppdilející Se na realizací dí la.

ttpvitel pdppvidá za čiStcıtu a ppřádek na Staveništi. ttpvitel cıdStrani na vIaStni náklady
pdpadý. kterěcıu výSledkemjehp činnpSti.

ttcıvitel zajiStí dpcìržcıváni pravidel bezpečncıSti a pchraný zdravi při práci a ppžárni echraný
(dále jen „BOZP a PO“) při plnění tětp Smleuvý a e pravidlech BOZP a PCI prcıěkpli ciSebý [i
zaměStnance Svých pcıddcıdavatelü). kterě budeu díle prpvádět. ttcıvítel pdpcıvídá za ěkpdý,
kterě ppruěením těchtci ppvinnpSti vzníkncıu.

v případě pcvušeni ppvinnpSti zhetpvitele v SpuviSldSti S akci dle či. rl. pdSt. 3 pdppvídá za ěkcıclý,
kterě pcırušenim těchtcı ppvinnpSti vzniknpu.

. ttevitelje pcıvinen umciěnit cıbjednatelí prcıvádění kpntrciiý realizace dila.
12. titpvitel edevzdá cibjednateli nejpnzději k termínu pdevzcláni a převzetí dila nezbýtně dpkladý

SpuviSejíci S předmětem dila.ciu-lí takpvě dcıldadý relevantní.

UL Práva a ppvinneSti pbjeclnatele

Objednatel je vlaStnikem dila. Nebezpečí ěkpdý na zhptpvpvaně věci. která je předmětem díla.
neSe zhetpviteí. Zhetevitel neSe de předání předmětu Smlcıuvý pbjednateli veškerpu edpcıvědnpSt
za Škpdu na realizcıvaněm díle. materiálu. zařízení. jiných věcech určených dcı pbjektu nebcı kjehp
výStavbě zajišt'pvaných zhcitpvitelem. jakcıá i ěkcıdý způSpbeně v důSledku Svěhcı zavinění třetím
pSpbám. Nebezpečí ěkpdý na díle přechází na pbjednatele dnem převzeti dila pbjednateíem.
Objednateíje ppvínen

a) ppSkýtnput zhptpvítelí SpučinnpSt nezbýtndu k prevedeni dila. zejměna umpžnit pSpbám
prpvádějicim diícı vStup de ebjektü kcíupaliět'.

b) řádně prcıvedeně dilp převzít a zhptcıviteli uhradit Sjednancıu cenu.
Űbjednateí je ppvínen řádně prcıvecleně díle převzít, pdpcıvídá-Ii tětp Smlciuvě. Za díle prpvedeně
ppdle tětp Smlciuvý. je ppvažcivánp dílcı, kterě nevýkazuje ppdStatně vadý. Dřívější předání a
převzetí zhptpveněhp dila neni výlcflučencı. tıtpvitel výzve cıbjednatele k předání a převzetí dila
nejměně 3 dný předem.

Objednatel je pprávněn kcıntrplpvat prciváděni dila. Kentrcıla bude prpváděna pbjednatelem a jim
pcıvěřenými pSpbami. Objednatel je cıprávněn uppzcırřıevat pbjednateíe na zjištěně nedpStatký a
dát pracpvníkifırn zhcıtpviteie příkaz kzaStaveni praci v případě. že záStupce zhptcıvíteíe není
dpSaěitelný a je~lí cıhrpěena bezpečnpSt preváděněhe díla, živcıt nebe zdravi. nebcı hrpzi-Ii jině



7.

vážné Škody.

VII.Cena díla

Smluvní Strany se dohodly, Že celková cena díla činí 765 672,- Kč bez DPH.

Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně Závazných právních předpisů.
V případě, že sejedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA kód 41-43, daň odvede objednatel.

VSouladu Svýsledkem zadávacího řízení je celková nabídková cena Stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná. Podkladem pro Stanovení cenyje předložený oceněný výkaz výměr
v nabídce, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Ve Sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci díla, včetně
nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též Částka představující úhradu nákladů Za Spotřebu
el. energie. Odběr el. energie si Zhotovitel Zabezpečí na své náklady.

Veškeré náklady Spojené Se zařízením a likvidací staveniště nese Zhotovitel. Nejpozději do dne
odevzdání a převzetí díla, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště.

Cena díla je Stanovena na Základě pečlivé a odborné kalkulace Zhotovitele jako pevná. Vedle
případné změny výše DPH v průběhu realizace Smlouvy může být měněna pouze tehdy, pokud se
při realizaci díla vyskytnou Skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy Známy, a Zhotovitel
je nezavinil a ani je nemohl předvídat, Za předpokladu, že tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv
na cenu díla.

Sjednané cenyjsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze:

a. dohodou smluvních Stran, pokud Se objednatel se Zhotovitelem Za dále Sjednaných
podmínek dohodnou na provedení ijiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem
předmětu plnění nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky Z předmětu plnění;

b. dohodou Smluvních Stran, pokud Se objednatel Se Zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitě
nebo druhu dodávek Spojených Se Zhotovením Stavby dle této Smlouvy než tu, která vyplývá
z této Smlouvy.

Potřebu víceprací musí Zhotovitel oznámit objednateli. Vícepráce odsouhlasené objednatelem lze
provést pouze na Základě nové úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a objednatelem;
písemné oznámení Zhotovitele ještě samo o Sobě nezakládá právo Zhotovitele na realizaci
víceprací či nerealizaci méněprací; jednání o realizaci víceprací, méněprací a Změně Sjednané ceny
je možné pouze Za podmínek daných touto Smlouvou.

VIII. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté Služby bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského Zákoníku (dále jen „faktura"), kterou je
zhotovitel oprávněn vystavit po předání a převzetí díla objednatelem.

Lhůta Splatnosti fakturyje S ohledem na povahu Závazku dohodou Stanovena na 15 kalendářních
dnů od jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený vtéto
Smlouvě.



.0"
—.

\

Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem.
Objednatel je oprávněn fakturu bez Zaplacení vrátit druhé Smluvní Straně před uplynutím lhůtysplatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebodohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo.

faktu ry.

Peněžitý Závazek (dluh) objednatele se považuje Za Splněný v den, kdy je dlužná Částka odepsánaZ účtu objednatele. Jestliže dojde Z důvodů na Straně banky k prodlení S proveditelnou platboufaktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení Se zaplacením příslušné částky.

IX. Záruka. Odpovědnost Za vady. Odpovědnost za škodu

normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na Základě této Smlouvy a budeZpůsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této Smlouvy.
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „Záruko“) ve smyslu §2619 a §§ 2113 a näsl. občanského Zákoníku, a to vdélce 60 měsíců ode dne převzetí dílaObjednatelem na Skříň a 24 měsíců na elektronický, mincovní Zámek a baterie (dále jen „Záručnídoba").

článku smlouvy.

Plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.Objednatelje oprávněn uplatňovat práva Z vad díla, a to bez Zbytečného odkladu po jejich Zjištění.Vady díla, které Se projeví v průběhu Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.Veškerév vady díla bude objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele do konce Záruční doby, a toformou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje ioZnámení e-mailem),obsahujícího specifikaci Zjištěné vady.
. Zhotovitel je povinen vady odstranit do 5 pracovních dnů od reklamace objednatele reklamaceobjednatele, pokud nedojde kdohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránittechnologicky nevhodné podmínky.

Objednatel a Zhotovitel Se písemně můžou dohodnout na jiné lhůtě, ve které je povinen Zhotovitelodstranit vytkn uté vady.
Zhotovitel odpovídá Za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětuSmlouvy objednateli a obecně platných předpisů.

10.Zhotovitelje povinen na výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit.



X. Pojištění
1. Zhotovitel Se Zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou Smlouvu S pojišťovnou na pojištění

odpovědnosti Za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy sjednorázovým pojistným
plněním minimálně ve výši 1 000 000,- Kč Za jednu škodnou událost. Originál nebo ověřená kopie
pojistné smlouvy nebo originál nebo ověřená kopie pojistného certifikátu bude objednateli
předložena při podpisu smlouvy (příloha Č. 3 smlouvy). Pojistná smlouva bude platná a účinná po
celou Zbývající dobu trvání této smlouvy, jakož ipo celou dobu trvání závazků Z této smlouvy
vyplývajících. Porušení povinnosti dle tohoto Odstavce se považuje Za podstatné porušení smlouvy
na Straně Zhotovitele.

2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související S poskytováním plnění dle této

smlouvy u pojišt'ovny bez Zbytečného odkladu.

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy
1. Dojde-li k prodlení S úhradou faktury, je Zhotovitel Oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení

ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení po termínu Splatnosti faktury až do
doby Zaplacení dlužné částky.

2. NeSplní-li Zhotovitel Svůj Závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká objednateli
právo účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla vč. DPH Za každý Započatý denprodlení.

3. Pokud Zhotovitel nezačne Odstraňovat vady v době podle čl. IX odst. 7, Zaplatí Smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč Za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel neodStraní vady ve lhůtě dohodnuté podle čl. IX odst. 8, Zaplatí smluvní pokutu
ve výši 5 000,- Kč Za každý den prodlení.

5. Pokud Zhotovitel staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do
Sjednaného Stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč
Za každý den, po který bude Staveniště užívat neoprávněné, a to až do dne vyklizení Staveniště.

6. Odstoupit od Smlouvy je objednatel oprávněn vpřípadě podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Zhotovitele se považuje Zejména:
a) prodlení Zhotovitele S dokončením díla delší než 15 dnů.
b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla Z rozhodnutí zhotovitele po dobu delší, než

15 dnů nebo pokud Zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně
neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo

c) bylo-li příslušným Soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve Smyslu Zákona č.
182/2006 Sb., O úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (a to bez Ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo

d) bylo~li zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo
7. Odstoupit od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn vpřípadě podstatného porušení Smlouvy

objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy na Straně objednatele se považuje zejména
prodlení Objednatele S úhradou řádně vystavené faktury delší než 60 dnů.

v



10.

11.

12.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, žeje účinné od jeho doručení druhé Smluvní Straně.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní Strany na Zaplacení Smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní strany
i po odstoupení od Smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty Zaplatí povinná strana nezávisle na Zavinění a na tom, Zda a vjaké výši
vznikne druhé straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na Základě vystavených faktur Se lhůtou Splatnosti
15 kalendářních dnů Ode dnejejich doručení.

Smluvní pokuty se neZapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody IZe vymáhat
Samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XII. Předávání a přejímání díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného
díla objednateli. Dílo Se považuje Za řádně dokončené, nevykazuje-Ii vady a nedodělky.
Objednatel se Zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze S vadami, které nebrání jeho
řádnému užívání. Převzetím díla svadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě.

Je-Ii pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů
a technických norem, je Zhotovitel povinen tyto Zkoušky provést nebojejìch provedení Zabezpečit.
Úspěšné provedení těchto Zkoušekje podmínkou převzetí díla.

Díloje převzato Zápisem podepsaným oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.

Vpřípadě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany Zápis, vněmž uvedou svá
stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla včetně
Způsobu odstranění Zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla v náhradním termínu
Sepíší strany přejímací zápis snáležitostmi podle předchozího odstavce. Tím není dotčena
povinnost Zhotovitele dokončit a předat dílo objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy.

XIII. Ochrana Osobních údajů

Smluvní strany tímto Společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle
Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen
„ZOOÚ") a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o Ochraně
osobních údajů (dále také jen „GDPR"), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, Zejména pak
povinností stíhající jak Správce Osobních údajů, tak izpracovatele osobních údajů, Zejména
povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a Zákonným a transparentním Způsobem. Smluvní
strany se Zavazují osobní údaje Zpracovávat takovým způsobem, který Zaručí náležitou bezpečnost
a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné Za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním
údajům a k zařízení používanému kjejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.

V případě, žejedna Ze Smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k
porušení Z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez Zbytečného
odkladu povinna vyrozumět o této Skutečnosti druhou smluvní Stranu.

Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR Se smluvní strany navzájem Zavazují
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné Ze



10.

11.

12.

13.

smluvnich stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním Osobních údajů újma.

XIV. Ostatní ujednání

Závazky Stanovené kochraně informací Objednatele nebo zhotovitele, které jsou předmětem
obchodního tajemství Či důvěrnými informacemi Objednatele nebo zhotovitele, platí i po zäniku
ostatních závazků Z této Smlouvy.

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými Zástupci Smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní Stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření Smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním vregistru Smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb.‚ o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT., a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru Smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 odst. 1 pism. n) zäkona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní Strany proto Souhlasí stím, že
Společnost STAREZ — SPORT, a. s. je Oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i Strojově
čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci Smluvních stran, přičemž obě smluvní Strany obdrží pojednom vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

Právní vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou upraveny touto Smlouvou, Se řídí platným
právním řádem České republiky.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, Zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy účinná. Strany Se Zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které Svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly Se
oceléˇm jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy. Smluvní Strany svými podpisy Současně
potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové Slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Nedílnou součástí této Smlouvyjsou:

příloha č. 1 — položkový rozpočet Riviéra a položkový rozpočet letní koupaliště Zábrdovice
(zhotovitelem oceněný výkaz výměr)

příloha č. 2 — Technickä Specifikace k zakázce (technické podmínky pro Splnění Riviéra, LK
Zábrdovice, technický list elektronický zámek Riviéra, LK Zábrdovice, technický list mincovní
zámek Riviéra, LK Zábrdovice, technický list Skříňky na cennosti LK Zábrdovice)

příloha č. 3 - doklad o Sjednání nebo trvání pojištění (bude předložen před podpisem Smlouvy)

9



V Brně dne

Za Objednatele

ııııııııı

Mgr. Martin Mikš

Generální ředitel

STAREZ-SPORT, a.s.

VVIV'V KromerıZı dne 13.3.2019

' ` Ü

g. an e a rajtová

Jednatelka

Frajt S.r.o.

10 /

—
-_



Vybavení

Obraázek

-
_
ı
_
ı
_

.
ı
.
_

_
ı
_
ı
.
_

ı_

Riviéra
Popis mj. Počet

.'.H'ıl || |H.-L'| “cl Ltrll1uau 'LJ IIJHI IEIU .üflLIIIILHJLIIl

je konstruována se zvýšenou pozornosti na bezpečnost a antivandal provedení. Eloxovaný
hliník tvoří pevnostní kostru celé skříně.
Profily Zvyšují bezpečnost na straně pantů a Ztužení v oblasti zámků.
Pant není jako u klasické skříně, ale je průběžný, tvořen celým hliníkovým profilem.
Radius Zaoblení profilů R=6mm. Středové profily jsou tvořeny profilem T v celé výši.
Korpusy skříníz vysokotlakého laminátu (HPL) tl. 4 mm a 8 mm.
Dveře skňhł'Z vysokotlakého laminátu s exteriérovou úpravou (exterior HPL) tl. 8mm
vložené do průběžného pantověho profilu.
Na skříňce bude provedena před příprava pro osazení zámku.
Barevné provedení: barevné varianty dle vzomíku výrobců HPL desek.
üdvètrání skříněk je zajištěno standardním horním nebo dolním otvorem
Forma? skňhı' je z hliníkových jeklů o rozměru 30×30×2mm. Rektifikační nožky Z ABS plstu
jsou výškově stavitelné a mohou vyrovnat sklon podlahy o ± 15 mm.
1: Sestava (7x4 + 4x3 + 7x4) míst 136,00

číslování Skříněk - minimální velikost Čísla 33 mm

ks 136,00

ElEl-ılronický bateriový zámek OTS , Ořfline provoz, elektromechanické ovládání,
mechanıtky rozpoznatelný stav odemčeno-Zamčeno, podpora skupinovánı' a hierarchie
zamykání, management zámku, členění do Zón, funkční režim Z návštěvnické konfigurace
chování, životnost baterií 2-5 let (30 000 cyklů ),ov|ádánı' jednou rukou

ks 136,00

Štítek - vysvětlující nálepka s piktogramy pro elektronický bateriový Zámek OTS

ks 136,00

Servisní čipový přívěšek pro nouzové otevírání Zámku OTS - MASTER

ks 1,00

Servisní Čipový přívěšek pro nouzové Otevírání Zámku OTS - SUPERMASTER

ks 1,00

konfigurace elektronických bateriových Zámků OTS ks 136,00

Montáž kpl 1,00

Doprava, přesun hmot kpl 1,00

Cena I kus

CZK



ł-lJ
'

I.|'.
'|

10

Obraa'zek

Vybavení

—
‚—

_
-

_
_
..

..

i.

lg
i

.
_.
ı..

J
-
ı
ı

—
--

--
|-

n
—

-

Innn'l-

i.

'_
ı

I Brno LK zúhnıflviflfl i
Pam's mj Počet Cena I kus Cena celkem

CZK CZK
HIMHIlfl II-El Ll:H||I.J‘:-LI Ll I-LIIIIHCIIIJ .ĹŽ'IliJIĚJLı'LIII

JE konstruována se Zvyšenou pozornosti na bezpečnost a antivandal provedeni. Eloxovany
hlınik tvoří pevnostní kostru celé skříně.
mm, Zvyšuji bezpečnost na straně pantů a Ztuženi v oblasti zámků.
Perl! není jako u klasické skříně, ale je průběžný, tvořen celym hliníkovým profilem.
Radius Zaobleni profilů R=6mm. Středové profily jsou tvořeny profilem T v celé výši

. firm-5}: skříní z vysokotlakého laminátu (HPL) tl. 4 mm a 8 mm
Dveře skňhı'z vysokotlakého laminátu s exteriérovou úpravou (exterior HPL) tl. 8mm

_j_ a. vložené do průběžného pantového profilu.
- Ha skřiňce bude provedena před příprava pro osazení Zámku.

Barevné provedení: barevné varianty dle vzorníku výrobců HPL dëek.
üd'flětráni skříněk je zajištěno standardním horním nebo dolním otvorem
Podnož skrˇıíw' je z hliníkových jeklů o rozměru 30×30x2mm. Rektifikačni nožky Z ABS plstu
,isnu výškově stavitelné a mohou vyrovnat sklon podlahy o ± 15 mm.
1x Seslava (6x10) ml'st 60,00

číslování skříněk - minimální velikost čísla 33 mm

has 00,011

Elektronický bateriovy zámek OTS , offline provoz, elektromechanicke' Ovládání, mechanicky
rozpoznatelný Stav odemčeno-zamčeno, podpora skupinováni a hierarchie Zamykání,
management zámku, členění do zón, funkční režim Z návštěvnicke' konfigurace chování,
'životnost baterii 2-5 let (30 000 cyklů ),ovládání jednou rukou

se. 30.00

Štítek - vysvětlující nálepka S piktogramy pro elektronický bateriový Zámek OTS

ks 30,00

Servisní čipový přívěšek pro nouzové Otevírání Zámku OTS - MASTER

l
ls i 1.00

Servisní čipový příväek pro nouzové Otevírání Zámku OTS - SUPERMASTER

h.- 1,00

konfigurace elektronických bateriových Zámků OTS ks 30,00

Mincovní Zámek bez kasičky, bude přizpůsoben pro vhozeni mince o nominální hodnotě
10Kč, Klíč Zůstává blokován v zámku do doby než je vhozena mince a Zamknuta skříň, Při
odemknutí skříně mince je uvolněna a vrácena, klič Zůstává blokován v Zámku. Zámek má 2
uživatelské klíče

ks 30,00

Demontážni klíˇ pro vyjmutí vložky mincovního zámku

k5 1,00

Master (generální klíč ) pro odemčeni Zámku

ks 1,00

Montáž kpl 1,00

Doprava, přëun hmot kpl 1,00

[Dnesni-ry vznikem he: DPH

Iondáviw :r.-ııflflrn s DPH DPH

_ù
-si




